МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
«УСТЮЖЕНСКИЙ КРАЕВЕДЧЕСКИЙ МУЗЕЙ»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
30.04.2020 г. № 21

г. Устюжна

О мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной

В соответствии с Указом Президента РФ Путина В.В. от 28.04.2020
№ 294 « О продлении действия мер по обеспечению санитарно-
эпидемиологического благополучия населения РФ в связи с
распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрыть краеведческий музей и филиал -  музей-усадьбу
Батюшковых и А.И.Куприна для посещений с 1 мая по 11 мая 2020
года.

Директор музея Новак Ф.Н.

инфекции (COV1D-19) в новой редакции

О-'.К, Ж Д -х%тДЗовикова М.А.